
Dz.U./S S218
09/11/2020
535551-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:535551-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Koszalin: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2020/S 218-535551

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie
Adres pocztowy: ul. 4. Marca 3
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-901
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Szczechowicz
E-mail: 17wog.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261456815
Faks:  +48 261456244
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.17wog.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://17wog.wp.mil.pl/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/17wog

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie usług polegających na wywozie nieczystości komunalnych stałych oraz płynnych w rejonie 
odpowiedzialności 17 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Koszalinie (3 zadania)
Numer referencyjny: 44/WOG/U/Infrast./20

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:17wog.przetargi@ron.mil.pl
http://www.17wog.wp.mil.pl
https://17wog.wp.mil.pl/pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/17wog


Dz.U./S S218
09/11/2020
535551-2020-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Wykonanie usług polegających na wywozie nieczystości komunalnych stałych oraz płynnych w rejonie 
odpowiedzialności 17 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Koszalinie.
Informacja o miejscu realizacji zamówienia:
— część I — Grupa Zabezpieczenia Koszalin,
— część II – Grupa Zabezpieczenia Kołobrzeg,
— część III – Grupa Zabezpieczenia Darłowo.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 564 286.08 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I – Grupa Zabezpieczenia Koszalin
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
a) teren miasta Koszalin;
b) teren gminy Bobolice;
c) teren gminy Manowo;
d) teren gminy Mielno.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług polegających na wywozie nieczystości komunalnych stałych 
oraz płynnych w rejonie odpowiedzialności 17 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Koszalinie.
Informacja o miejscu realizacji zamówienia:
Część I – Grupa Zabezpieczenia Koszalin:
a) odpady stałe z miejscowości i obiektów:
— teren miasta Koszalin: JW. ul. 4. Marca 3, Koszalin ul. Wojska Polskiego 66,
— teren gminy Bobolice: Darżewo JW 4163,
— teren gminy Manowo: Kretomino JW 1223;
b) nieczystości płynne z miejscowości i obiektów:
— teren miasta Koszalin: Koszalin ul. 4. Marca,
— teren gminy Mielno: Łazy, Punkt Obserwacyjny 17.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Dyspozycyjność / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 180 829.46 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S218
09/11/2020
535551-2020-PL

3 / 7

Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji (art. 34 ust. 5 ustawy Pzp) polegającego 
na możliwości zwiększenia podstawowego zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia określonego co 
do asortymentu i ilości wskazanych w załączniku nr 2 do SIWZ – formularzu oferty, w tabeli kolumna „ilość 
podstawowa” – gwarantowanego Wykonawcy, maksymalnie o ilości wskazane w tabeli kolumna „ilość w opcji”.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II – Grupa Zabezpieczenia Kołobrzeg
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
a) teren miasta Kołobrzeg;
b) teren gminy Ustronie Morskie;
c) teren gminy Będzino.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług polegających na wywozie nieczystości komunalnych stałych 
oraz płynnych w rejonie odpowiedzialności 17 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Koszalinie.
Informacja o miejscu realizacji zamówienia:
Część II – Grupa Zabezpieczenia Kołobrzeg:
a) odpady stałe z miejscowości i obiektów:
— teren miasta Kołobrzeg: JW 2117, ul. Koszalińska 76, punkt bazowania, ul. Wiosenna 4a, Wojskowa 
Komenda Uzupełnień, ul. Jedności Narodowej 9, Parafia Wojskowa, ul. Świętego Macieja 3, Klub Żołnierski, ul. 
Łopuskiego 2,
— teren gminy Ustronie Morskie: Ustronie Morskie – Wieniotowo (Kompleks 4180, 7160),
— teren gminy Będzino: Punkt Obserwacyjny 16 Gąski – Pleśna;
b) nieczystości płynne z miejscowości i obiektów:
— teren gminy Ustronie Morskie: Ustronie Morskie – Wieniotowo (kompleks 4180).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Dyspozycyjność / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S218
09/11/2020
535551-2020-PL

4 / 7

Wartość bez VAT: 189 130.54 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji (art. 34 ust. 5 ustawy Pzp) polegającego 
na możliwości zwiększenia podstawowego zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia określonego co 
do asortymentu i ilości wskazanych w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularzu oferty, w tabeli kolumna „ilość 
podstawowa” – gwarantowanego Wykonawcy, maksymalnie o ilości wskazane w tabeli kolumna „ilość w opcji”.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III – Grupa Zabezpieczenia Darłowo
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
a) teren miasta Darłowo;
b) teren gminy Darłowo.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług polegających na wywozie nieczystości komunalnych stałych 
oraz płynnych w rejonie odpowiedzialności 17 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Koszalinie.
Informacja o miejscu realizacji zamówienia:
Część III – Grupa Zabezpieczenia Darłowo:
a) odpady stałe z miejscowości i obiektów:
— teren miasta Darłowo – JW 4653, ul. Zwycięstwa 2,
— teren gminy Darłowo – Bobolin – Centrum Szkolenia Sił Powietrznych, ul. Nadmorska (Dąbki),
— teren gminy Darłowo – Dąbki k. 7160;
b) nieczystości płynne z miejscowości i obiektów:
— teren miasta Darłowo – JW 4653 DRL Darłowo ul. Conrada,
— teren gminy Darłowo – JW 4653 RSL Bobolin, JW 4653 BRL Żukowo Morskie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Dyspozycyjność / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S218
09/11/2020
535551-2020-PL

5 / 7

Wartość bez VAT: 194 326.08 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji (art. 34 ust. 5 ustawy Pzp) polegającego 
na możliwości zwiększenia podstawowego zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia określonego co 
do asortymentu i ilości wskazanych w załączniku nr 2 do SIWZ – formularzu oferty, w tabeli kolumna „ilość 
podstawowa” – gwarantowanego Wykonawcy, maksymalnie o ilości wskazane w tabeli kolumna „ilość w opcji”.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeśli posiada:
(a) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami prowadzonego przez marszałka województwa w zakresie objętym przedmiotem zamówienia;
(b) aktualną decyzję na odbiór odpadów komunalnych albo wpis do rejestru działalności regulowanej,` na 
terenie którego realizowane będzie zamówienie, o których mowa w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1454, 1629);
(c) aktualną decyzję na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, na terenie 
którego realizowane będzie zamówienie, o których mowa w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1454, 1629).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada:
— aktualną opłaconą polisą odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 
kwotę nie mniejszą niż wartość umowy. Wykonawca zobowiązuje się utrzymać powyższy zakres ubezpieczenia 
do końca trwania umowy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków w ww. zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S218
09/11/2020
535551-2020-PL

6 / 7

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/12/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/12/2020
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie odbędzie się za pomocą portalu zamówień publicznych 17 WOG Koszalin.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
https://platformazakupowa.pl/pn/17wog

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2021

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/17wog


Dz.U./S S218
09/11/2020
535551-2020-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/11/2020

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

